UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

Số:         /QĐ-DANNGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công lãnh đạo, quản lý Dự án.

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc Sáp nhập Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng

Diên Khánh, Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng Khánh Vĩnh, Ban Quản

lý dự án các công trình xây dựng Khánh Sơn, Ban Quản lý dự án các công trình

xây dựng Cam Lâm, Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng Cam Ranh vào

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông

tỉnh Khánh Hòa và kiện toàn tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 1647/QĐ-DANNGT ngày 10/7/2025 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hoà v/v

phân công nhiệm vụ Giám đốc và Các Phó Giám đốc Ban;

Căn cứ Công văn số 8024/UBND-KT ngày 23/6/2025 về việc thông báo danh

mục dự án cấp huyện bàn giao cho cơ quan cấp tỉnh và các Ban trù bị xã mới;

Sau khi lấy ý kiến các thành viên trong Ban Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây

dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hoà;

Theo đề nghị của Phó Chánh văn phòng, phụ trách Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Đoàn Tùng Lâm - Phó giám đốc trực tiếp lãnh đạo,

quản lý, chỉ đạo điều hành, ký kết hợp đồng, phụ lục hợp đồng, nghiệm thu thanh

toán và quyết toán các dự án đầu tư xây dựng sau:

1. Dự án Đầu tư Hệ thống điện chiếu sáng trên Quốc lộ 1 đoạn từ cầu Nam

Đồng Bà Thìn (Km 1496+940) đến cây xăng Mỹ Ca (Km 1499+300), phường

Cam Nghĩa và đoạn từ Suối Giữa (Km 1413+400), phường Ba Ngòi đến giáp ranh

xã Cam Thịnh Đông (Km 1516+600), thành phố Cam Ranh.

2. Dự án Kè chống sạt nở sông Lạch Cầu 3 (đoạn từ hạ lưu cầu sắt đến cầu

Suối Hinh QL1A).

3. Dự án Đường Lê Duẩn – đoạn 3 (từ đường Nguyễn Lương Bằng đến

đường Lê Lợi (đường C1), phường Cam Phú, Cam Phúc Nam, Cam Phúc Bắc.

4. Dự án Đường Lê Duẩn – đoạn 4 (từ đường Lê Lợi đến đường Nguyễn

Công Trứ) và các phân đoạn kết nối: Đường Trần Nguyên Hãn, đường Hoàng văn

Thụ, đường Quy hoạch số 35, phường Cam Phúc Bắc, Cam Nghĩa, thành phố Cam

Ranh.

5. Dự án Kè chống sạt lở bờ tả sông Suối Dầu, đoạn qua các thôn Tân

Xương 2 và Suối Lau, xã Suối Cát.

6. Dự án Tuyến đường Đinh Tiên Hoàng và đường N3.

Điều 2. Ông Đoàn Tùng Lâm có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ được

phân công tại Quyết định số 1647/QĐ-DANNGT ngày 10/7/2025 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa về

việc phân công nhiệm vụ Giám đốc và Các Phó giám đốc; chịu trách nhiệm trước

Giám đốc Ban và các quy định của pháp luật trong quá trình lãnh đạo, quản lý các

dự án đầu tư xây dựng được phân công.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Ban;

ông Đoàn Tùng Lâm và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như điều 3; (VBĐT)

- Lưu: VT, Quảng.

Đặng Hữu Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:13:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:56:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:56:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:56:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!